永宁县望远九年一贯制学校食堂承包经营
招标公告
为推动我校后勤社会化管理，提升后勤的服务水平，经学校研究决定对我校食堂的经营实行社会化运作，以公开招标方式确定食堂经营者。现将有关事项公告如下：
1、 招标项目
食堂经营共2项，其中清真餐厅和汉餐各一项。
2、 学校所提供的经营条件
学校提供食堂、餐桌椅和必要的设备。其他设备、餐具由承包方自理。
3、 费用及缴费方式
押金：符合条件并有意承包的，报名时交押金两仟元，开标后，退还未中标方押金。
承包费：按中标承包费价格一次性交清一年承包费。
风险抵押金：风险保证金二万元。用于经营者因违反《食品卫生法》、《学校食堂与学生集体用餐卫生管理规定》或违反校内有关管理办法，或没有按合同经营至承包期满，或承包期内不正常经营，不按经营方案实施，或造成学校固定资产损失与流失，给学校或师生造成各种损失的补偿。承包者在承包期内若无上述现象，合同期满后，其风险保证金无息如数退还。
4、 承包期限
2019年9月1日至2020年7月10日（承包期间按中标
费折算承包费）
5、 投标人资格
1、 清真餐厅承包人（法人）必须是回族。承包公司具备正规餐饮和相应资质，且经营范围为银川市。
2、 具备完全民事权利能力和民事行为能力的餐饮经营者，没有任何违法犯罪记录。
3、 有独立经营能力、管理能力和具备相应的从业条件，有承包学校三至五年经历或企事业单位餐厅经营者优先。
4、 具有初中毕业及以上学历。
5、 因学校属新建学校，校舍暂未竣工使用，情况特殊，需要承包者具备一定的资金优势和抗风险能力。
6、 承包食堂必须由承包人自己经营，不得转包。
6、 程序
1、 学校发布招标公告。
2、 投标人报名。报名时提供投标人身份证、公司营业执照、毕业证，并提交复印件一份，另交公司简介一份。
3、 根据投标人出示的资料证明评议小组打分（30分）。
4、 听取投标人经营业绩、方案论述及现场回答提问，论证承包经营方案的可行性，评议小组打分（30分）。
5、 由投标人出示标底，评议小组打分（40分）。
6、 根据打分总分确定中标人，现场告知。
7、 其他事项
1、 经营中产生的水、电、暖费用由承包方自理。
2、 承包方需自行办理规定的相关证件。
3、 [bookmark: _GoBack]中标单位三天内不与学校签订承包协议的，视为自动放弃。
公示日期：2019年8月8日—13日
报名时间：2019年8月14日（9:00—17:00）
报名地点：望远九年一贯制学校筹建办公室
开标时间：2019年8月16日（9:00—17:00）
开标地点：永宁县教体局二楼会议室
联系人： 马老师   15209512046
         杨老师   18095183055

                   永宁县望远九年一贯制学校
                       2019年8月7日